
wydz.mech 

@pwr.edu.pl 

 

 

www.wm.pwr.edu.pl 

 

 

 

 

                                 Wrocław,   13.05.2022 r.  

 
 

                         Informacja o wyniku konkursu na stanowisko 
                       asystenta badawczo-dydaktycznego 

                               w Katedrze Mechaniki Inżynierii Materiałowej i Biomedycznej (K58W10D07) 
                   Politechniki Wrocławskiej 

                        w trybie art. 119 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
                        wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) 

 

                                                    
W dniu 13 maja 2022 r. został rozstrzygnięty konkurs ogłoszony 08 marca 2022 

r. (nr referencyjny AS2/W10/K58/03/2022) na stanowisko asystenta badawczo-

dydaktycznego w Katedrze Mechaniki Inżynierii Materiałowej  

i Biomedycznej (K58W10D07) na Wydziale Mechanicznym Politechniki Wrocławskiej.  

 

Po rozpatrzeniu nadesłanych zgłoszeń Kandydat Pan mgr inż. Karol Marcula  został 

pozytywnie zaopiniowany do zatrudnienia na stanowisko asystenta badawczo-

dydaktycznego.  

 

Uzasadnienie: 

Kandydat jest absolwentem studiów II-ego stopnia na Wydziale Mechanicznym 

Politechniki Wrocławskiej na kierunku Mechanika i Budowa Maszyn. Dyplom 

inżyniera uzyskał na Wydziale Podstawowych Problemów Techniki na Politechnice 

Wrocławskiej na kierunku Inżynieria Biomedyczna. Ze złożonych przez Kandydata 

dokumentów wynika, że posiada umiejętności i doświadczenie w projektowaniu 

implantów, które zdobył w trakcie studiów uczestnicząc w zajęciach programowych 

oraz w pracach koła naukowego BioAddMed. Aktywność w studenckim kole 

naukowym pozwoliła Kandydatowi na zapoznanie się ze specyfiką prac badawczych. 

Zdobytą na studiach wiedzę i umiejętności  rozwijał w pracy zawodowej w firmie Align 

Technology Poland na stanowisku CAD designer’a. Posiada doświadczenie w zakresie 

projektowania zindywidualizowanych implantów ortodontycznych z wykorzystaniem 

narzędzi CAD/MES oraz danych z obrazowania obiektów anatomicznych (RTG, TK). 

Kandydat spełnia w pełni wymagania zdefiniowane w ogłoszeniu. 
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